## BIJLAGE 13-1

### Soeterbeeck IV 6 – sanctorale INCIPITS

61r	<i>Commune sanctorum tempore paschali</i>	
	<i>Mgt a</i>	Filie iherusalem venite et videte
	<i>invit</i>	Aevia. Regem martirum dominum
	<i>Hymn Deus tuorum.</i>	
	<i>In 1o noc. a. Iustus ut palma. Ut infra de uno confessore. Ps et v de uno mart.</i>	
	<i>r</i>	Beatus vir qui metuit dominum
	<i>v</i>	Potens in terra erit semen
61v	<i>r</i>	Letabitur iustus in domino
	<i>v</i>	Letamini in domino et exultate
	<i>r</i>	Filie iherusalem venite et videte
	<i>v</i>	Quoniam confortat seras portarum
62r	<i>In 2o noc. a. Ego sum vitis. R. Tristitia vestra. R. Pretiosa. R. Lux perpe. Ut infra de martiribus.</i>	
	<i>In 3° noc. An et R ut infra de uno confessore.</i>	
	<i>Ad laud. a</i>	Iustum deduxit dominus per vias rectas
	<i>a</i>	Amavit eum dominus et ornavit
	<i>a</i>	Iustus autem in perpetuum vivet
	<i>a</i>	Beatus vir qui inventus est
	<i>a</i>	Iste sanctus pro lege dei
	<i>Hymn Martir dei. V. Magna est gloria. Bnd a. Filie iherusalem.</i>	
	<i>In secundis vesp. An de lau. Ps de uno martire. Cetera sicut in primis vesp.</i>	
	<i>De martiribus. Ad vesp. An et ps ferial. Sicut fuerit festum dux(?) super ps an certamen. Hymn Rex gloriose. V. Exult' iusti. Mgt a. Filie iherusalem. Invit. All'a Regem martirum. Hymn. Eterna.</i>	
	<i>In 1° noc. a</i>	Sancti tui domine sicut palma
62v	<i>Ps et v de martiribus</i>	
	<i>r</i>	Tristitia vestra. Aevia. Convertetur in gaudium
	<i>v</i>	Mundus autem gaudebit vos
	<i>(r)</i>	Pretiosa in conspectu domini
	<i>(v)</i>	In conspectu omnis populi eius
	<i>(r)</i>	Lux perpetua lucebit sanctis tuis
63r	<i>v</i>	Letitia sampiterna super capita
	<i>In 2o noc. a</i>	Ego sum vitis vera
	<i>r</i>	Gaudete iusti in domini
	<i>(v)</i>	Cantate ei cantatum novum
	<i>(r)</i>	In servis suis. Aevia
63v	<i>v</i>	Iudicabit dominus populum suum
	<i>r</i>	Isti sunt agni novelli
	<i>v</i>	In conspectu agni amicti sunt
	<i>In 3° noc. a</i>	Fulgebunt iusti. Sicut soli regno
	<i>r</i>	Ego sum vitis vera
64r	<i>v</i>	Manete in dilectione mea

	<i>r</i>	Candidi facti sunt nazarei eius
	<i>v</i>	In omnem terram exivit
	<i>r. Filie iherusalem.</i>	
	<i>Ad laud. a</i>	Sancti tui domine florebunt
64v	<i>a</i>	Sancti et iusti in domino gaudete
	<i>a</i>	In velamento clamabunt sancti tui
	<i>(a)</i>	Spiritus et anime iustorum
	<i>a</i>	In celestibus regnis sanctorum
	<i>Hymn. Sanctorum merit'. V. Gloriosus deus. Ad bnd. Filie iherusalem.</i>	
	<i>In secundis vesp. An de lau. cetera sicut in primis vesp.</i>	
	<i>De uno confess. Ad vesp. An et ps fer. Sicut fuit fest. dux(?) super ps an Iste est qui ante. Y. Iste confess. V. Ora pro nobis vel Ama.t eum dominus.</i>	
	<i>Ad mgt. a</i>	Iste cognovit iusticiam Aevia
65r	<i>Ad matut All'a Regem cofessorum. Hymn. Ihesum redemptor.</i>	
	<i>In 1o noc.</i>	Iustus ut palma florebit
	<i>Ps et v de uno confessore</i>	
	<i>R: Beatus vir. R. Letabitur. Ut supra de uno martire.</i>	
	<i>r</i>	Deo reprüfantis procedit mel..
	<i>v</i>	Quam dulcia faucibus(?) meis
65v	<i>In 2o noc. a : Ego sum vitis. R. Tristitia. R. Pno. R. Lux perpetua. Ut supra de martiribus</i>	
	<i>In 3° noc. a</i>	Qui manet in me et ego in eo
	<i>r. Ego sum vitis. R. Candidi ut supra de martiribus</i>	
	<i>r</i>	In dyademate capitis aaron
	<i>v</i>	Corona aurea super caput
	<i>Ad laud. a Iustum deduxit. Ut supra sed quinta a</i>	
	<i>a</i>	Iustus germinabit sicut lilium
	<i>Hymn. Iste confess. V. Iustus ut palma vel Ora pro nobis. Ad bnd. a Iste cognovit in primis vesp.</i>	
	<i>De una virginē. Ad vs et ad matut an et v sicut in alio communi cum al'</i>	
	<i>[Marci evang.] Filie iherusalem. Hymn. Exultet celum. V. In omnem t'. ad mgt. Ecce(?) ego ioh'. Ad matut. Invitat hymn an ps v ut infra philippi et ia. In 1o noc. a[R] : Beatus vir. R. Letabitur. Ut supra de uno martire. R. De ore prude. Ut supra de uno confess. In 2° noc. Ut infra philippi et ia. Sed ix R. Filio iherusalem. Ut supra de uno martire. Hymn. Exultet. Ad bnd. a Filie iherusalem. Deinde suff. de letania</i>	

66r	<i>a. Confitei cum. v Req're fi'a scd'a ante asce domini. Ad horas an de lau. Ra. in communi de apostolis. In sec. vesp. An de lau, ps de apl'. Cetera sicut in primis vesp.</i>	
	<b><i>Philippi [et iacobi]</i></b>	Ecce quomodo computati sunt
	<i>Hymn. Exultet celum. V. in omnem.</i>	
	<i>Ad mgt.</i>	Stabunt iusti in mag. Constantia
	<i>Invit. All'a Regem apostolorum. Hymn. Eterna. In 1° noc. a Ego sum vitis. Ut supra de martiribus. Ps et v de apostolis. R. Tristitia. R. Preciosa. R. Lux perpetua. Ut supra de martiribus.</i>	
	<i>In 2° noc. a</i>	Sicut misit me pater. Aevia
	<i>r</i>	Virtute magna reddebat apostoli
66v	<i>v</i>	Repleti quidem spiritu sancto
	<i>R. Isti sunt agni. Ut supra de martiribus.</i>	
	<i>r</i>	Vidi portam civitatis
	<i>v</i>	Vidi civitatem sanctam iherusalem
	<i>In 3° noc. a</i>	Sicut dilexit me pater. Aevia
67r	<i>R. Ego sum vitis. R. Candidi. Ut supra de martiribus</i>	
	<i>r</i>	Tanto tempore vobiscum sum et non
	<i>v</i>	Domine ostende nobis patrem
	<i>Ad laud. a</i>	Aevia. Ego sum vitis vera
	<i>(a)</i>	Si cognovissetis me et patrem
67v	<i>a</i>	Domine ostende nobis patrem
	<i>a</i>	Si manseritis in me et verba mea
	<i>a</i>	Philippe qui videt me
	<i>Hymn. Exultet ce. V. Annunciaverunt.</i>	
	<i>Ad bnd. a</i>	Non turbetur cor vestrum
68r	<i>Ad horas an de lau. R. de apostolis. In sec. vesp. An de lau. hymn. Exultet ce. V. In omnem.</i>	
	<i>Ad mgt. a</i>	Tanto tempore vobiscum sum
	<b><i>In inventione sancte cruce.</i></b> <i>Super ps a Crucem sanctam subiit. Req're int' suffra post pascha. Hymn. Salve crux. V. Dicite in natio(?)</i>	
	<i>Ad mgt. a</i>	O crux gloriosa O crux adoranda
68v	<i>Post memo de sanctis alexand. 2c. Filie iherusalem. V. Exultet iusti. Ad matut. Iuvitat. Hymn a ps v et sex p'. R. Ut supra de martiribus.</i>	
	<i>In 3o noc. r</i>	Dulce lignum dulces clavos
	<i>v</i>	Hoc signum crucis erit
	<i>(r)</i>	Hoc signum crucis erit
69r	<i>v</i>	Cum venerit filius hominis in sede
	<i>(r)</i>	O crux benedicta que sola fuisti
	<i>v</i>	Michi autem absit gloriari

	<i>Ad laud. a</i>	Helena constantini mater iherosolimam
69v	<i>a</i>	Tunc precepit eos omnes
	<i>(a)</i>	Cumque ascendisset iudas de lacu
	<i>a</i>	Orabat iudas deus deus meus
	<i>a</i>	Cum orasset iudas commolus est
	<i>Hymn. Signum crucis. V. Dicite in nationibus.</i>	
	<i>Ad bnd. a</i>	Helena desiderio plena cum
70r	<i>De sanctis an Filie iherusalem. V. Gloriosus deus. Ad horas an de lau. Ad terciam R. Omnis terra adoret te et psallat tibi al' al'. V. Psalmum dicat nomini tuo domine. Ad sextam R. Adoramus te christe et benedicimus tibi al' al'. V. Quia per crucem tuam redemisti mundum. Ad nonam R. Hoc signum crucis erit in celo al' al'. V. Cum dominus ad iudicandum venerit. V. Dicite in nationibus. In exaltatio sancte cru. V. Omnis terra. In sec. vesp. An de lau. Ps feriale. Hymn. Salve crux</i>	
	<i>v</i>	Dicite
	<i>Ad mgt. a</i>	O crux splendidior cunctis astris mundo
70v	<i>De sanctis an Filie iherusalem</i>	
	<i>[Joh. ante Port. Lat.]</i>	Iste est iohannes qui super pectus domini
	<i>Hymn. Exultet ce. V. Dedisti hereditatem. Ad mgt. a Ecce ego ioh'. Req're in communi de ewangel. Ad matut'. Invit. hymn. an. ps. et v' uts philippi et iaco. In 1o no R.. Beatus vir. R. Letabitur uts de uno martire. R. De ore prude. uts de uno confess. In 2° no. uts philippi et ia. sed ix R.</i>	
	<i>R [=MR3.3]</i>	Vox toni trui tui deus in rota
	<i>v</i>	Dicto senatu cum cesare
71r		Gloria patri
	<i>Ad lau. Iustum deduxit. cum ceteris uts de uno martire. Hymn. Exultet. v. Dedisti hereditatem.</i>	
	<i>Ad bnd. a</i>	In ferventis olei dolium missus iohannes
	<i>Ad horas an de lau. R. in communi. In sec. vesp. an. de lau. Ps de apl'is. Hymn. Exulte. celum. v. Dedisti here. Mgt. Ecce ego io. require in alio communi de ewa.</i>	
	<i>In nativitate iohannis baptiste. ad vesp. super ps. feriale.</i>	Pro eo quod non credidisti verbis meis eris
	<i>R. Inter natos. Hymn. Ut q at. v. Fuit homo mis.</i>	
	<i>Ad mgt. a</i>	Ingresso zacharia templum domini
71v	<i>Ad compl. hymn. O nimis. Nunc dim. Iohannes vocabitur. require in lau.</i>	

	<i>Invitat</i>	Regem precursoris dominum
	<i>Hymn.</i> Ut qant lax usque antra deserti.	
	<i>In 1o no. a</i>	Priusquam te formarem in utere
	<i>p</i>	Beatus vir
	<i>a</i>	Ad omnia que mittam te
	<i>p</i>	Qa ref.
	<i>(a)</i>	Ne timeas a facie eorum
	<i>p</i>	Domine q'd
	<i>v.</i> Gloria et honore coronasti.	
	<i>r</i>	Fuit homo missus a deo
72r	<i>v</i>	Erat iohannes in deserto predicans
	<i>r</i>	Elizabeth zcharie magnum virum
	<i>v</i>	Fuit homo missus a deo
72v	<i>r</i>	Priusque [=priusquam] te formarem in utero
	<i>v</i>	Ne timeas a facie eorum
	<i>In 2° no. a</i>	Misit dominus manum suam
	<i>p</i>	Cum invocarem
	<i>(a)</i>	Ecce dedi verba mea in ore
	<i>a</i>	Dominus ab utero vocavit me
73r	<i>v.</i> Posuisti domine super capite eius.	
	<i>r</i>	Descendit angelus domini ad zchariam
	<i>v</i>	Iste puer magnus coram domino
	<i>r</i>	Hic precursor directus et
73v	<i>v</i>	Erat iohannes in deserto predicans
	<i>r</i>	Unnuebat [=innuebant] patri eius quem vellet
	<i>v</i>	Apertum est illico os zcharie
	<i>In 3o no. a</i>	Posuit os meum dominus
74r	<i>p</i>	In domino con.
	<i>a</i>	Formans me ex utero servuum sibi
	<i>p</i>	Domine q's
	<i>a</i>	Reges videbunt et consurgent
	<i>p</i>	Domine in u.
	<i>v.</i> Corona aurea super capite.	
	<i>r</i>	Gabriel angelus apparuit zcharie dicens
	<i>v</i>	Erit enim magnus coram domino
74v	<i>r</i>	Precursor domini venit
	<i>v</i>	Hic est enim propheta et plusquam
	<i>r</i>	Inter natos mulierum non surrexit
	<i>v</i>	Fuit homo missus a deo
	<i>A laud a</i>	Elizabeth zcharie magnum virum
75r	<i>a</i>	Innuebant patri eius quem
	<i>a</i>	Iohannes vocabitur nomen eius
	<i>a</i>	Inter natos mulierum
	<i>a</i>	Tu puer propheta altissimi
	<i>Hymn.</i> Autra des'ti. <i>Hymn.</i> O Nimis. <i>v.</i> Fuit homo.	
	<i>Ad bnd. a</i>	Apertum est os zcharie et prophetavit
75v	Ad horas an. de lau. <i>Ad tertiam</i> <i>R.</i> Tu puer propheta altissimi. <i>v.</i> Preibis ante dominum parar vias eius. <i>Ad sextam R.</i> Iste puer magnus coram domino. <i>v.</i> Nam et manus eius cum ipso est. <i>Ad nonam R.</i> Inter natos. <i>v.</i> Fuit homo.	
	<i>In sec. vesp. a</i>	Iste puer magnus coram domino

	<i>p</i>	Beatus vir
	( <i>a</i> )	Iohannes est nomen eius
	<i>p</i>	credi
	<i>a</i>	Nazareus vocabitur puer iste
	<i>p</i>	Ad dominum
	( <i>a</i> )	Ex utero senectutis est
	<i>p</i>	Ad te leva.
76r	( <i>a</i> )	Puer qui natus est nobis plusquam
	<i>Hymn.</i> Ut qant. v. Fuit homo missus.	
	<i>Ad mgt. a</i>	Et posuerunt omnes qui audiebant
	Post memoria de lebuino an. Iste homo. v. Anima avit. <i>ad compl. hymn.</i> O nimis. <i>Nunc dim.</i> Inter natos.	
	<b><i>De sancto lebuino.</i></b> Omnia in communi de uno confessore non pontifice. Nota quod de sancto iohanne per oct. eius d'r.	
76v	Ad matut. et ad vesp. an. de lau. in sec. de sancto lebuino. omnia in communi post mgt.	
	<b><i>De sanctis iohannis et paulo</i></b>	Istorum est enim regnum celorum
	<i>Invita.</i> Regem martirum. <i>Hymn.</i> Eterna christi. In noct. a. Sanctus decursus. cum ceteris. Si fuerit dominica Sex p'a R. de martiribus.	
	<i>r</i>	Isti sunt duo viri misericordie
	<i>v</i>	Isti sunt due olive et duo candela.
	<i>r</i>	Isti sunt due olive et duo candela.
77r	<i>v</i>	In omnem terram exivit sonus eorum
	( <i>r</i> )	Beati martires christi iohannes et paulus
	<i>v</i>	Cum tibi pponimus qui fecit
77v	<i>Ad laud. a</i>	Paulus et iohannes dixerunt ad iulianum
	<i>a</i>	Paulus et iohannes dixerunt ad terentianum
	<i>a</i>	Iohannes et paulus congnoscentes tyrannidem
	<i>a</i>	Sancti spiritus et anime iustorum
78r	<i>a</i>	Iohannes et paulus dixerunt ad gallicanum
	<i>Hymn.</i> Sanctorum meritis. v. Gloriosus deus.	
	<i>Ad bnd.</i>	Astiterunt iusti ante dominum
	<i>In sec. vesp.</i> An. de laud. sed 4a ant. Corpora sanctorum. require in communi. <i>Hymn.</i> Rex gloriose. <i>Hymn.</i> Exultent iusti.	
	<i>Ad mgt. a</i>	Isti sunt sancti qui pro dei amore
78v	<b><i>In passione petri et pauli apostolorum.</i></b> <i>Ad vesp. Ps. ferial.</i>	Simon petrus cum audisset
	<i>a</i>	Domine si tu es iube me
	<i>a</i>	Petrus ad se reversus dixit
79r	<i>a</i>	Solve iubente deo terrarum
	<i>a</i>	Quem dicunt homines esse
	<i>r.</i> Petre amas. <i>Hymn.</i> Aurea luce. v. In omnem.	
	<i>Ad mgt.</i>	Beatus petrus apostolus vidit
79v	De sancto iohanne suffr. non dicitur. <i>Compl. hymn.</i> Olive bi. <i>Nunc dim.</i> Isti sunt. require in